
Śląski Unlw.i'I~ lPdy"*,,y W Ka\twttICII 
40-055 KatoWIco , ul. Poniatowskiego 15 
leL 032 251 49 54, fax 032 208 35 61 

re ktor@Gum.edU.pI 
( 1 ) 

Uchwala Nr 160/2016 
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej do spraw Doktorantów na 
kadencję 2016-2020 

Na podstawie art. 226 ust. I w związku z art. 213 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst j edn. Dz. U z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 142 
ust. 2 w związku z § 142 ust. 2 i 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

l . Powołuje Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną do spraw Doktorantów na kadencję 

2016-2020 w składzie: 

l) Przewodniczący - dr hab. n. med. Robert Król 
2) Z-ca Przewodniczącego - dr hab. n. med. Paweł Niemiec 

Członkowie : 

3) dr hab. n. med. Natalia Pawlas 
4) dr n. med. Elżbieta Mizgała-Jzworska 

5) prof. dr hab. n. med. Gajane Martirosian 
6) dr hab. n .med. Tomasz Wąsik prof. nadzw. SUM 
7) dr hab. n. f= Adam Wilczok 
8) dr n. med. Beata Hornik 
9) dr hab. n. med. Ewa Nowakowska-Zajdel 
10) dr hab. n. med. Ewa Ziół ko 

I I) Adrian Miara - doktorantka 
12) Karolina Szczepanik - doktorantka 
13) Emanuel Kolanko - doktorant 
14) Aniela Grajoszek - doktorantka 
15) Mikołaj Pietrzak - doktorant 
16) Olga Branicka - doktorantka 
17) Daria Jorg - doktorantka 
18) Ziemowit Wójcik - doktorant 
19) Dominik Gałuszka - doktorant 
20) Irena Mańkiewicz-Żurawska - doktorantka 

2. Kadencja Komisji, o której mowa w ust. l , rozpoczyna się z dniem l stycznia 2017 r. 



§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczqcy Senatu 
Rektor 

Ś/qskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

" d J b ~p 't{,lt, ł J.l . k' proJ. r /O • n. m . rzemys aw a oWIec I 


